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Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki

	Cel ogólny LSR

	III. Włączenie i integrowanie społeczności lokalnych oraz podmiotów ekonomii społecznej wokół rozwoju własnych miejscowości w oparciu o zasoby, poprzez innowacyjność z poszanowaniem środowiska i klimatu  do 2020(23)r.

	Cel(e) szczegółowe LSR

	  III.1. Zwiększenie zaangażowania mieszkańców w rozwój obszaru, z wykorzystaniem rozwiązań innowacyjnych, z poszanowaniem środowiska i klimatu na obszarze LGD Partnerstwo Ducha Gór do 2020(23)r.  

	Przedsięwzięcia

	III.1.2. Inicjatywy na rzecz  wzmocnienia kapitału społeczności i organizacji, w tym edukacja w zakresie ochrony środowiska i przeciwdziałaniom zmianom klimatu 

	Wskaźnik

	Lp. 
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	Liczba rodzajów inicjatyw edukacyjnych 
	szt.
	10
	0
	10
	10

	2
	Liczba osób biorących udział w inicjatywach edukacyjnych 
		osoba
	500
	0
	500
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LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
PARTNERSTWO DUCHA GÓR
	
ul. Konstytucji 3 Maja 25
58-540 Karpacz
	
www.duchgor.org; sekretariat@duchgor.org, Tel. 75 644 21 65
	
NIP 611-266-36-54
REGON 020906334
KRS 0000321321
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